
 

 

 

Tarifs d’inscription aux Transports Scolaires 2024-2025 

 

 

 

 

Contact :  

Adresse : 268 Route du Suet – 74350 Cruseilles 

Tel : 04.50.08.16.04 

Mail : transportscolaire@ccpaysdecruseilles.org  

DATE D’INSCRITPION TARIF 1ER ENFANT TARIF 2EME ENFANT TARIF 3EME ENFANT ET + TARIFS DUPLICATA 

TARIF PREFERENTIEL – 

jusqu’au 19 juillet 2024 
107€ 87€ 67€ 

17€ PLEIN TARIF – à compter du 

20 juillet 2024 
142€ 122€ 102€ 

DEMI-TARIF – à partir du 1er 

Février 2025 
53.50€ 43.50€ 33.50€ 


